
07/03/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.04 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 204 804 804

 08.06 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 15/02/2020 MADRID 880 806 806

 08.17 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 380 817 817

 08.19 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 20/02/2020 MADRID 272 819 819

 08.22 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2020 MADRID 556 822 822

 08.26 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 123 826 826

 08.33 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 764 833 833

 08.35 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 CDE San Fernando 15/02/2020 MADRID 1098 835 835

 08.51 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 784 851 851

 08.52 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 266 852 852

 08.56 M 16904 IRACHE FERNANDEZ, YAGO ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 1112 856 856

 08.60 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2020 MADRID 552 860 860

 08.62 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 20/02/2020 MADRID 554 862 862

 08.65 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 37 865 865

 08.65 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 998 865 865

 08.71 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 342 871 871

 08.73 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 653 873

 08.79 M 15904 CAÑADA GOMEZ, RAUL ESP 8 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 990 879 879

 08.84 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 323 884 884

 08.85 M 14533 GALLEGO STRÖMBERG, OLIVER ESP 7 CD Colegio Base 23/11/2019 MADRID 885

 08.86 M 2127 RODRIGUEZ ALONSO, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 180 886

 08.89 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 20/02/2020 MADRID 528 889 889

 08.89 M 13934 FERÁNDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 23/11/2019 MADRID 513 889

 08.90 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 22/02/2020 MADRID 314 892

 08.91 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1080 891

 08.99 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 640 939

 08.99 M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 16/03/2019 MADRID 358 899

 09.00 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 322 900 900

 09.01 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 635 927

 09.01 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 796 901 902

 09.05 M 5102 RENKWITZ ARGUS, LORENZO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 645 922

 09.06 M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 127 906

 09.07 M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 6

 09.09 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 09/03/2019 MADRID 670 909 935

 09.09 M 15162 ROMERO DURAND, JUAN CARLOS ESP 7 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 348 909

 09.17 M 15385 BORREGO FEDASYUK, ALEXANDER ESP 8 Sporting Hortaleza 29/02/2020 MADRID 869 917 917

 09.17 M 16748 PEREZ RAMOS, DAVID ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 Madrid 1145 917 917

 09.21 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 227 921

 09.21 M 15524 SAENZ UGENA, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 349 921

 09.23 M 14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 189 923

 09.24 M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 08/12/2019 MADRID 325 924

 09.27 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/03/2019 MADRID 417 927 929

 09.32 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 29/02/2020 MADRID 419 932 932

 09.34 M 11723 BENITO LANDEIRA, JORGE ESP 8 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 746 934 934

 09.35 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 15/02/2020 MADRID 881 935 935

 09.37 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1083 937

 09.37 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 396 937 952

 09.42 M 3581 SANCHEZ MANJAVACAS, ALVARO ESP 7 A.A. Valdemoro 27/01/2019 MADRID 185 942

 09.42 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 15/02/2020 MADRID 681 942 942

 09.45 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 469 1010

 09.45 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 332 910

 09.47 M 15192 MONTALBAN FRAILE, TOMAS ESP 7 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 692 947 947

 09.48 M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 293 948 948

 09.52 M 15595 VILA MADEJON, LUIS ESP 8 Track Cross Road Team 07/12/2019 MADRID 815 952 952

 09.55 M 17170 SOCHA CEBALLOS, LUCAS ESP 7 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 1150

 09.57 M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 137 957

 09.58 M 13764 ARGILES ARAGÓN, IVÁN ESP 8 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 492 958

 09.63 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 15/02/2020 MADRID 462 963 963

 09.67 M 13773 RODRIGUEZ GÓMEZ, ARTURO ESP 8 E.A. Majadahonda 16/11/2019 MADRID 491 967

 09.72 M 12922 AMENGUAL DIEZ, GUILLERMO ESP 7 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 732 972 972

 09.73 M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE ESP 8 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 741 973 973

 09.74 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 08/12/2019 MADRID 654 974
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 09.79 M 16144 EL YAMNI NAJIRI, TASSIN ESP 8 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 529 979 979

 09.81 M 901313 ANGELINI SAN ROMAN, TELMO ESP 8 CD Gredos San Diego 15/02/2020 MADRID 480 981 981

 09.82 M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 584 982 982

 09.82 M 17094 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 8 Union Atletica Coslada 29/02/2020 MADRID 1059 982 982

 09.84 M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 09/03/2019 MADRID 280 984

 09.85 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 385 985 985

 09.87 M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 41

 09.89 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 550 989

 09.94 M 16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 29/02/2020 MADRID 131 994 994

 10.00 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 737 1000 1000

 10.04 M 2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 736 1004 1004

 10.09 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 771 1012

 10.10 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 377 1010 1010

 10.16 M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 24/02/2019 MADRID 879 998 1028

 10.23 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 710 1023 1023

 10.45 M 12049 MUÑOZ DE MORALES TORIL, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 170 1045 1045

 10.57 M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 148 1057

 10.60 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 171

 10.62 M 15183 GARCIA GONZALEZ, BELTRAN ESP 8 At Pozuelo 16/11/2019 MADRID 701 1062

 10.87 M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 742 1087 1090

 11.10 M 17092 SANCHEZ RODRIGUEZ, KIRIAM ESP 8 Union Atletica Coslada 29/02/2020 MADRID 1058 1110 1110

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 CA Las Rozas Miacum 901

M 16635 PÉREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 A.A. Valdemoro 174

M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 60 940

 08.52 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 717 852 852

 08.94 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 442 894 894

 08.97 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 15/12/2019 MADRID 581 897 901

 08.98 M 8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 264 898

 09.02 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 379 902

 09.05 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 44 905 905

 09.14 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 738 914

 09.41 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 22/12/2019 MADRID 298 941

 09.77 M 9274 HUERTOS GOMEZ DE MERADIO, JOSE FRANCISCO ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 128 977

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:16.40 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 380 11640

 01:21.45 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 08/02/2020 MADRID 880 12145 12145

 01:23.38 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 18/01/2020 MADRID 272 12338 12338

 01:23.85 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 198 12385 12385

 01:25.88 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 16/02/2019 MADRID 379 12588

 01:25.99 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 204 12599

 01:26.38 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 554 12638 12638

 01:27.00 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 08/02/2020 MADRID 882 12700 12700

 01:27.15 M 16036 DEL NACIMIENTO FERNANDEZ, HECTOR ESP 7 Ciudad de Rivas 01/03/2020 MADRID 748 13364 13364

 01:27.80 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 132 12780 12780

 01:27.95 M 13934 FERÁNDEZ SANTANA, JAIME ESP 7 E.A. Majadahonda 18/01/2020 MADRID 513 12795 12795

 01:27.99 M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 320 12799

 01:28.01 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 266 12801 12801

 01:28.22 M 15904 CAÑADA GOMEZ, RAUL ESP 8 Atletico Aranjuez 08/02/2020 MADRID 990 12822 12822

 01:28.71 M 15524 SAENZ UGENA, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 09/02/2020 MADRID 349 12871 12871

 01:29.40 M 2127 RODRIGUEZ ALONSO, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 Madrid 180 12940 12940

 01:29.80 M 1750 LOPEZ MARTIN, RODRIGO ESP 8 Marathon Aranjuez 08/02/2020 MADRID 989 12980 12980

 01:29.92 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 764 12992 12992

 01:31.46 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 776 13146 13146

 01:31.81 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 555 13674 13674

 01:33.31 M 10791 MARTÍNEZ SALAS, SAMUEL ESP 7 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 938 14111

 01:34.37 M 15902 RENAULT MEDINA, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 997

 01:34.5 M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 CD Gredos San Diego 11/01/2020 MADRID 486

 01:34.61 M 901359 ESCUDERO VICENTE, RODRIGO ESP 7 CA Las Rozas Miacum 08/02/2020 MADRID 1133 13461 13461

 01:34.83 M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 MADRID 775 13483 13483

 01:34.93 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/03/2020 MADRID 62 13493 13493

 01:35.72 M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 08/02/2020 MADRID 1018 13572 13572

 01:35.88 M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 999 13601 13601
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 01:36.20 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 01/03/2020 MADRID 751 13786 13786

 01:36.59 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 09/02/2020 MADRID 1076 13659 13659

 01:36.61 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 801 13661 13661

 01:36.74 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 227 13674 13674

 01:37.7 M 15192 MONTALBAN FRAILE, TOMAS ESP 7 At Pozuelo 11/01/2020 MADRID 692 14505

 01:37.74 M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 CA Las Rozas Miacum 08/02/2020 MADRID 901 13774 13774

 01:37.80 M 16635 PÉREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 174 13780 13780

 01:37.99 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 10/03/2019 MADRID 385 13799 14058

 01:38.44 M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 CD Gredos San Diego 09/02/2020 MADRID 1142 13844 13844

 01:38.61 M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 01/03/2020 MADRID 920

 01:39.10 M 16748 PEREZ RAMOS, DAVID ESP 7 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 1145 13910 13910

 01:39.28 M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 184 13928 13928

 01:40.24 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 37 14024 14024

 01:40.31 M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 134 14031 14196

 01:40.67 M 14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 189 14067 14067

 01:41.06 M 14676 MORAL JAVIER, SERGIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum 08/02/2020 MADRID 907 14106 14106

 01:41.18 M 15661 GRANADO GONZALEZ, MARCO ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 805 14118 14118

 01:41.36 M 4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 175 14136 14136

 01:42.99 M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 650

 01:43.16 M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 148 14316 14316

 01:43.21 M 15471 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 A.D. Joigny 18/01/2020 MADRID 591 14321 14321

 01:43.61 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 09/02/2020 MADRID 1079 14361 14361

 01:43.91 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 09/02/2020 MADRID 1084 14391 14391

 01:45.53 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 804 14553 14553

 01:45.61 M 16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 584 14561 14561

 01:46.00 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 771 14600 14600

 01:49.24 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 800 14924 14924

 01:52.49 M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 137 15249 15249

 01:52.73 M 573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 735 15273

M 17094 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 8 Union Atletica Coslada 1059

M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 252

M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 CDE San Fernando 1098

M 17095 MACIAS QUINTANA, DANIEL ESP 7 Union Atletica Coslada 1023

M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 270

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 396 20080

M 2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 742 21220

M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 171

 01:21.92 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 314 12192 12192

 01:23.95 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 09/02/2020 MADRID 347 12395 12395

 01:26.79 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 288 12679 12679

 01:30.47 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 01/03/2020 MADRID 581 13362 13362

 01:30.74 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 10/11/2018 MADRID 442 13074 13325

 01:33.12 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 583 13312 13312

 01:37.19 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 18/01/2020 MADRID 651 13719 13719

 01:40.46 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 22/12/2018 MADRID 448 14046 14159

 01:39.11 M 9274 HUERTOS GOMEZ DE MERADIO, JOSE FRANCISCO ESP 7 A.D. Sprint 26/01/2019 MADRID 128 13911

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.84 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 314 30384

 03:07.6 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 528 31325

 03:08.78 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 22/02/2020 MADRID 460 31112

 03:09.81 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 01/03/2020 MADRID 288 30981 30981

 03:10.27 M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 244 31027 31027

 03:17.79 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Edward Athletic 22/06/2019 GETAFE 577 31887

 03:20.59 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 640 35262

 03:20.95 M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 739 32236

 03:21.51 M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 22/02/2020 MADRID 1116 32262

 03:23.13 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 25/05/2019 MÓSTOLES 1090

 03:24.77 M 16557 VARELA RASCADO, XALO ESP 8 Rivas 2.06 22/02/2020 MADRID 930

 03:25.88 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 25/01/2020 MADRID 581 32634

 03:26.33 M 15207 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR ESP 8 Ajalkala 25/01/2020 MADRID 932

 03:27.9 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 24/02/2019 MADRID 733 33187

 03:31.58 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 1111

1.000m MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 03:32.46 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 740 33916

 03:34.31 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 467

 03:34.76 M 13600 GUADALIX ACEBRON, GONZALO ESP 8 At. Collado Villalba 01/12/2018 MADRID 1085 33476

 03:34.87 M 11781 CRESPO CASTRO, ELIAS ESP 7 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 119 33487 34060

 03:35.35 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/12/2018 MADRID 21 33535

 03:36.44 M 9253 LUQUE SANZ, VICTOR ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 461

 03:36.95 M 9274 HUERTOS GOMEZ DE MERADIO, JOSE FRANCISCO ESP 7 A.D. Sprint 10/03/2019 MADRID 128 33695

 03:37.17 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 17/03/2019 MADRID 881 33717

 03:37.49 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 448 33749

 03:37.60 M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 743 33760

 03:37.69 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 771 33769

 03:37.72 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 377 33772

 03:37.98 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 583 33798

 03:38.58 M 16874 CANO GARCIA, HUGO ESP 8 Marathon Aranjuez 22/02/2020 MADRID 1118

 03:39.32 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 253 33932

 03:41.30 M 12922 AMENGUAL DIEZ, GUILLERMO ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 732 34130

 03:41.35 M 14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 Madrid 189 34135 34135

 03:42.40 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 385 42080

 03:43.14 M 16654 BALLESTEROS PARLA, HECTOR ESP 8 CD Gredos San Diego 22/02/2020 MADRID 1142

 03:43.87 M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas 25/05/2019 MÓSTOLES 884

 03:44.01 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/12/2018 MADRID 550 34372

 03:46.46 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 171

 03:48.47 M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 158

 03:50.11 M 4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 175 35011

 03:51.93 M 3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 654 42620

 03:53.50 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 21/12/2019 MADRID 1084 41350

 03:53.87 M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 10/03/2019 MADRID 925 35387

 03:55.00 M 12763 MIRAGAYA SOMOZA, JORGE ESP 8 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 741 41912

 03:55.65 M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 18/01/2020 MADRID 650

 03:57.45 M 16144 EL YAMNI NAJIRI, TASSIN ESP 8 Lynze Parla 25/01/2020 MADRID 529

 03:57.67 M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic 25/05/2019 MÓSTOLES 586

 04:01.86 M 901313 ANGELINI SAN ROMAN, TELMO ESP 8 CD Gredos San Diego 08/02/2020 MADRID 480

 04:08.91 M 13743 CALVO FERNANDEZ, MARIO ESP 7 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 116 40891

 04:19.28 M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 137 41928

M 9468 ASENSIO CANALES, DIEGO ESP 7 Track Cross Road Team 799 32445

M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 148

M 17094 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 8 Union Atletica Coslada 1059

M 15693 LANCHO VINUESA, PABLO ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 636

M 17095 MACIAS QUINTANA, DANIEL ESP 7 Union Atletica Coslada 1023

M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 CD Gredos San Diego 486

M 13298 ROMERO GARCIA, NOAH ESP 8 At. Arroyomolinos 420

 02:58.35 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 25/01/2020 MADRID 380 30416

 03:03.36 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 421 31608

 03:10.46 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 738 31046

 03:13.19 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 379 31797

 03:29.94 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 530 32994

 03:35.54 M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 10/03/2019 MADRID 184 33554

 03:36.43 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 1079 33899

 03:37.28 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 635

 03:42.39 M 16032 BONILLA FORCADA, JAIME ESP 8 Ciudad de Rivas 08/02/2020 MADRID 747

 03:39.60 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 1076 34768

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:33.89 M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 10/03/2019 MADRID 238 63389 64608

 06:52.20 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 10/03/2019 MADRID 421 65220

 06:52.94 M 12989 LLINARES CARDEDAL, ALVARO ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 459

 06:55.41 M 6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 10/03/2019 MADRID 20 65541

 06:59.52 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 738 65952

 07:28.20 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 367

 07:35.13 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 332 73513 73513

 07:39.08 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 15/02/2020 MADRID 1079

 07:39.44 M 13322 AGUDO ASENJO, SERGIO ESP 8 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 744

2.000m MASC.PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 07:50.72 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 530

 07:53.72 M 16032 BONILLA FORCADA, JAIME ESP 8 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 747

 07:53.72 M 16603 PACHECO GARCÍA, ALEX ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 171 75372 75372

 08:10.04 M 17094 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESP 8 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 1059

 08:23.82 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 16/02/2019 MADRID 377 82382

 09:21.01 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 15/02/2020 MADRID 1078

M 9468 ASENSIO CANALES, DIEGO ESP 7 Track Cross Road Team 799

M 16488 GOMEZ ALVAREZ, IKER ESP 8 Union Atletica Coslada 650

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 Suanzes San Blas 244

M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 148

M 2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 739

M 17095 MACIAS QUINTANA, DANIEL ESP 7 Union Atletica Coslada 1023

M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 583

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.57 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 418 957 957

 10.13 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 382 1013 1013

 10.64 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 122 1064 1064

 10.68 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 341 1068 1121

 11.09 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/02/2020 MADRID 717 1109 1109

 11.31 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 47 1131 1131

 11.68 M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 325 1168 1168

 11.74 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 552 1198

 11.82 M 8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 264 1182

 11.97 M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID

 12.11 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 19/01/2020 MADRID 1080 1261

 12.12 M 11723 BENITO LANDEIRA, JORGE ESP 8 Ciudad de Rivas 15/02/2020 MADRID 746 1212 1212

 12.12 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 01/03/2020 MADRID 283 1212 1212

 12.23 M 14636 GONZALO LANCHAS, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 127 1223 1232

 12.58 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 298 1258 1258

 12.58 M 13773 RODRIGUEZ GÓMEZ, ARTURO ESP 8 E.A. Majadahonda 15/02/2020 MADRID 491 1258 1258

 13.16 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 550

 13.17 M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 15/02/2020 MADRID 879 1317 1317

 13.42 M 13764 ARGILES ARAGÓN, IVÁN ESP 8 E.A. Majadahonda 15/02/2020 MADRID 492 1342 1342

 13.72 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 396 1372 1372

M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 6

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 377

M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 379

M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 148

M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 323

M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 158

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 41

M 12049 MUÑOZ DE MORALES TORIL, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 170

M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 62

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 311

 10.77 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 375 1077 1077

 11.14 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 361 1114 1114

 11.53 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 553 1233 1233

 12.07 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 16/11/2019 MADRID 209 1207 1214

 12.18 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 442 1218 1218

 12.86 M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 184 1286

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,67 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 22/02/2020 MADRID 361 156

 1,48 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 24/11/2019 MADRID 209 139

 1,47 M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 22/02/2020 MADRID 206 139

 1,46 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 01/03/2020 MADRID 796 130

 1,43 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 346 143

 1,43 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 382

 1,43 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 375 130

 1,41 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 122 141 130

 1,41 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 118 135

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 1,40 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 01/03/2020 MADRID 751 138

 1,40 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 555 135

 1,35 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 551 128

 1,32 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 28/04/2019 ALCORCÓN 533 129

 1,30 M 15674 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 743

 1,30 M 4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 30/03/2019 GETAFE 175 120 120

 1,30 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/02/2020 MADRID 44 126

 1,29 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 311 129

 1,27 M 6122 ALVAREZ BERKANI, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES 1

 1,25 M 2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 740 105

 1,25 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 10/11/2018 MADRID 442 125

 1,25 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/02/2020 MADRID 37

 1,25 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 738 105

 1,23 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 30/11/2019 MADRID 367 123

 1,23 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 30/11/2019 MADRID 670 123

 1,21 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 21 121

 1,20 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 A.A. Mostoles 01/03/2020 MADRID 771 120 120

 1,20 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 29/02/2020 MADRID 462

 1,20 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 10/11/2018 MADRID 379 120

 1,15 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 62

 1,15 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 30/11/2019 MADRID 1082 115

 1,00 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 30/11/2019 MADRID 804 100

 0,99 M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 270 95

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 717

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,55 M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 418 255 255

 2,38 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 346 238 238

 2,00 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 375 200 200

 1,90 M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 184 190 190

 1,75 M 6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 209 175 175

 1,65 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 29/02/2020 MADRID 419 165 165

 1,58 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 298 158 158

 1,43 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 417 143 143

 1,40 M 4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 175 140 140

M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 137

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1080

M 2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 148

M 12049 MUÑOZ DE MORALES TORIL, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 170

M 14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 189

 1,40 M 16635 PÉREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 174 140 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,57 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 123 557 538

 4,82 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 553 482 482

 4,77 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 995 408

 4,74 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 09/02/2020 MADRID 347 474 474

 4,69 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 08/02/2020 MADRID 882 469 469

 4,45 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 30/11/2019 MADRID 361 445

 4,38 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 08/02/2020 MADRID 717 438 438

 4,37 M 8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 264 437 437

 4,34 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 14/12/2019 GETAFE 651 426

 4,30 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 998 420

 4,26 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 581 426 426

 4,23 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 670 423 416

 4,15 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 30/11/2019 MADRID 442 415 405

 4,12 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 653 412

 4,10 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 09/03/2019 MADRID 551 410

 4,08 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/03/2020 Madrid 44 408 408

 4,03 M 9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 206 403 403

 4,03 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 09/11/2019 MADRID 322 403

 3,99 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 288 399 399

Pértiga MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 3,95 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 47 395

 3,81 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 37 381

 3,80 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 385 380 380

 3,76 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 421 376

 3,73 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 62 373

 3,73 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1083 373

 3,72 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 396 372

 3,55 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 379 355

 3,47 M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 270 347

 3,43 M 15595 VILA MADEJON, LUIS ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 815 343 343

 3,42 M 16144 EL YAMNI NAJIRI, TASSIN ESP 8 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 529 342 342

 3,31 M 3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 800 331 331

 3,29 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1084 329 314

 3,28 M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 801 328 328

 3,27 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 804 327 327

 3,18 M 15661 GRANADO GONZALEZ, MARCO ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 805 318 318

 3,16 M 13367 AGUILAR MARTINEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 22/12/2019 MADRID 920 316

M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 528

M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 252

 4,56 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 382 456 456

 4,16 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 118 416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,38 M 4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 VALLEHERMOSO 556 1028 1028

 10,14 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 126 1014 1014

 10,11 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 18/01/2020 MADRID 651 1011 1011

 9,42 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 MADRID 776 942 942

 9,19 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 118 919 919

 9,18 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 347 918 906

 9,14 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 VALLEHERMOSO 553

 9,09 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 09/03/2019 MADRID 199 909

 8,84 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 784 884 884

 8,79 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/03/2020 Madrid 47 879 879

 8,70 M 1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 184 870

 8,46 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/11/2019 MADRID 448 846

 8,28 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 377 828 828

 7,54 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 37 754 754

 7,49 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 62 749 749

 6,86 M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 01/03/2020 MADRID 280 686 686

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 298

M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 1080

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 1082

M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 361

M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 324

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 342

M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 1081

 9,79 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 122 979 979

 9,23 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 341 923 913

 9,02 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 533 902 902

 8,75 M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 227 875 875

 8,53 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 555 853 853

 7,74 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 44 774 774

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,56 M 10580 SALCEDO MARTIN, MARCOS ESP 7 Ajalkala 25/01/2020 MADRID 1116 1031 1031

 9,21 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 341 921 921

 8,65 M 6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 08/02/2020 MADRID 199 631

 8,50 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 533

 8,35 M 6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 02/06/2019 SORIA 198 810

 7,95 M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 469 719

 7,06 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 124 706 671

 6,89 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 396 689 689

Triple Salto MASC. PC_IM

Peso (3kg) MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 6,78 M 16635 PÉREZ PEDRERA, SALVADOR ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 174 663 663

 6,67 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 29/02/2020 MADRID 681 667 667

 6,60 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 17/03/2019 MADRID 323 660

 5,21 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 44

 4,98 M 2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 137

 4,79 M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 158

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 293

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 283

M 14533 GALLEGO STRÖMBERG, OLIVER ESP 7 CD Colegio Base

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 311

 8,42 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 382 842 842

 6,15 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 13/01/2019 MADRID 379 615

 5,68 M 14792 TABERO RUBIO, ADRIÁN ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 189

 5,12 M 17092 SANCHEZ RODRIGUEZ, KIRIAM ESP 8 Union Atletica Coslada 29/02/2020 MADRID 1058 512 512

 5,11 M 4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 175 511

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.26 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2020 MADRID 549 826 826

 08.37 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 571 837 837

 08.38 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2019 MADRID 1016 986

 08.46 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 20/02/2020 MADRID 903 846 846

 08.48 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 15/02/2020 MADRID 822 848 848

 08.50 M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 446 850 850

 08.60 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 435 860 860

 08.61 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 282 861 861

 08.61 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 197 861 861

 08.64 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 93 864 864

 08.64 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 20/02/2020 MADRID 524 864 864

 08.67 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 352 867 867

 08.68 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 22/02/2020 MADRID 927 898

 08.76 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 15/12/2019 MADRID 193 876

 08.77 M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 548 883

 08.79 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 336 879 879

 08.82 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 95 882 882

 08.86 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 15/02/2020 MADRID 905 886 886

 08.87 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 343 887 887

 08.87 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 562 887 887

 08.89 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 69 889 914

 08.90 M 16589 SIMARRO LÓPEZ, ARIADNA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 449 890 890

 08.91 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 22/02/2020 MADRID 345 904 908

 08.91 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 29/02/2020 MADRID 489 891 891

 08.93 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 154 893

 08.93 M 12379 VEGA RODRÍGUEZ, AURORA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2019 MADRID 1025 893

 08.94 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 466 901 901

 08.95 M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 09/03/2019 MADRID 639 895

 08.99 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 275 899 899

 09.00 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 368 900 900

 09.00 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 783 900

 09.04 M 14124 GRAS MAURIZ, SOFIA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 664 904 904

 09.04 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 557 904 904

 09.05 M 15997 ÁLVAREZ UBAGO, ALBA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 424 905 905

 09.05 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 605 905

 09.07 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 567 907 907

 09.08 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 731 908

 09.09 M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 29/02/2020 MADRID 996 909 909

 09.09 M 497 SINGER DOUAY, ANGELA ESP 7 A.D. Sprint 09/03/2019 MADRID 109 909

 09.12 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 25/01/2020 MADRID 933 918 918

 09.12 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 22/02/2020 MADRID 923 926

 09.12 M 735 ESCORIHUELA PLAZA, IRENE ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/02/2020 MADRID 1132 949 949

 09.14 M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 817 914 914

 09.14 M 14518 JIMENEZ BLANCO, CANDELA ESP 7 CD At Dromos 15/02/2020 MADRID 1001 914 914

 09.15 M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 832 915 915

 09.15 M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 16/11/2019 MADRID 572 915

60m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 09.18 M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 29/02/2020 MADRID 80 918 918

 09.22 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 7 922 922

 09.22 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 251 922 924

 09.23 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 372 923 923

 09.24 M 15293 DOMÍNGUEZ DE VILLAR, CAROLINA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 23/11/2019 MADRID 1033 924

 09.26 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 540 960

 09.28 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 730 928 928

 09.29 M 7280 GOMEZ ALONSO, PATRICIA ESP 8 E.A. Majadahonda 23/11/2019 MADRID 502 929

 09.29 M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 833 929 929

 09.29 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 01/12/2019 MADRID 1040 929

 09.30 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 23 930 947

 09.30 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 23/02/2019 MADRID 391 930 934

 09.31 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 1029 955

 09.32 M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 413 932

 09.33 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 09/03/2019 MADRID 383 933 957

 09.35 M 16523 FERNANDEZ ROY, RAQUEL ESP 8 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 934 935 935

 09.36 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 22/02/2020 MADRID 1015

 09.36 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 110 936 964

 09.38 M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID 622 938

 09.38 M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 09/03/2019 MADRID 350 938

 09.39 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 163 939

 09.39 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 108 939 947

 09.40 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 A.D. Joigny 23/11/2019 MADRID 604 940 966

 09.42 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 297 942 942

 09.43 M 13914 PEÑA HARTWIG, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 23/11/2019 MADRID 514 943

 09.43 M 16046 SANZ ARADILLA, NIEVES ESP 8 Ciudad de Rivas 22/02/2020 MADRID 755 945 945

 09.45 M 12987 CABRERO FRANZOW, MARIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 15/02/2020 MADRID 427 945 945

 09.45 M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 160

 09.46 M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 15/12/2019 TRES CANTOS 642 974

 09.47 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 155 947

 09.47 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 390 947 947

 09.48 M 12491 BEAS PÉREZ DE TUDELA AGUDO, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 142 950

 09.51 M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 729 951 951

 09.52 M 13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 761 952 952

 09.54 M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 688 954 954

 09.55 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 939 955 955

 09.61 M 15917 HINAREJOS SANCHEZ, VALENTINA ESP 7 At. Arroyomolinos 08/02/2020 MADRID 409

 09.62 M 13765 BENDISKE DE LA CRUZ, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 496 962

 09.63 M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 683 963 963

 09.64 M 12313 BUSTAMANTE ROSARIO, GABRIELA ESP 7 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 267 964

 09.64 M 12727 PEREZ CONGOSTO, BLANCA ESP 8 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 344 964

 09.65 M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 32 1021

 09.66 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 393 966 966

 09.70 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 392 970 970

 09.72 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 685 972 972

 09.72 M 13859 HERNANDEZ DJUKANOVIC, LARA ESP 7 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 686 972 972

 09.72 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/03/2019 MADRID 666 972 976

 09.76 M 3408 ALVAREZ SERRANO, AINARA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 138 976

 09.81 M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 870 981

 09.83 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 24/11/2018 MADRID 994 983 984

 09.87 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 22/02/2020 MADRID 519 1025

 09.87 M 16634 MILLANES GARCÍA, IRENE ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 168

 09.92 M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Colegio Base 29/02/2020 MADRID M1021 992 992

 09.93 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 24/02/2019 MADRID 177 993

 09.94 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 725 994

 09.94 M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 726 994 994

 09.94 M 16409 MENDEZ ASHURKA, VANESA ESP 8 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 773 994 994

 09.96 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 16/03/2019 MADRID 931 996

 09.96 M 13747 DOMINGO BRIONGOS, LUCIA ESP 7 A.D. Sprint 10/02/2019 MADRID 79 996

 09.97 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 302 997 997

 09.98 M 15748 MORENO SANZ, CARMEN ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 998 998

 09.99 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 24/11/2018 MADRID 727 999

 09.99 M 12760 TEJERINA JIMENEZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas 22/02/2020 MADRID 756 1017 1017

 10.01 M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 24/02/2019 MADRID 631 1001

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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 10.02 M 15778 GRISO ACEITUNO, OLGA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 633

 10.02 M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 330 1002

 10.02 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 411 1002

 10.05 M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 1030 1040

 10.07 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 387 1023

 10.08 M 11153 SIERRA MARQUEZ, SOFIA ESP 7 Marathon Aranjuez 24/02/2019 MADRID 987 1008

 10.12 M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 310 1012 1028

 10.16 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 211 1016 1017

 10.16 M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 643 1034

 10.19 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 15/02/2020 MADRID 1019 1019 1019

 10.19 M 13774 RODRIGUEZ PUERTAS, NEREA ESP 8 E.A. Majadahonda 16/11/2019 MADRID 495 1019

 10.21 M 4533 MARTINEZ DOMINGUEZ, MONICA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 166 1021

 10.22 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 19/01/2020 MADRID 723 1050

 10.24 M 15742 MORENO SANZ, ANA ESP 8 Club Corredores 01/12/2019 MADRID 306 1024

 10.30 M 15241 ALMENA MANSO, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 285 1030

 10.31 M 14219 GARCIA FERNANDEZ, SARA ESP 8 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 86 1056 1056

 10.35 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 22/12/2019 MADRID 1055 1035

 10.46 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 15/02/2020 MADRID 724 1046 1046

 10.48 M 15281 GARCIA-ALMUZARA PUERTAS, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 23/11/2019 MADRID 507 1048

 10.53 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 373 1053 1053

 10.54 M 12506 MOLINA RIVAS, LUCIA ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 169 1075

 10.58 M 16486 VEGA AGUILERA, RUTH ESP 7 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 658

 10.68 M 3428 CANO ALCARAZ, CARLA ESP 8 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 144 1068

 10.83 M 15442 ECHEVARRIETA ROMO, LUCIA ESP 8 E.A. Majadahonda 16/11/2019 MADRID 508 1083

 10.83 M 15445 FERNANDEZ TABERNERO, LIDIA ESP 8 E.A. Majadahonda 16/11/2019 MADRID 509 1083

 10.90 M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 A.A. Valdemoro 16/03/2019 MADRID 167 1090

M 14827 BLANCO DE JULIAN, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 628

M 15086 CARBALLO SANE, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 11

M 15087 CARBALLO SANE, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 66

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 926

M 17090 GONZALEZ GAVIN, JULIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos

M 16312 GONZALEZ ROMERO, LAURA ESP 7 At. Arroyomolinos 408

M 12504 LORENZO GARCIA, JULIA ESP 8 A.A. Valdemoro 161

M 5294 MONREAL FONTOIRA, MARTA ESP 8 E.A. Majadahonda 504 1028

M 17014 MONTES DÍAZ, NADIA ESP 7 A.A. Valdemoro

M 15963 PRIETO GONZALEZ, JARA ESP 8 At. Arroyomolinos 414

M 8338 RAINER LOPEZ, ELENA ESP 8 E.A. Majadahonda 505

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 A.A. Valdemoro 181 1194

M 16345 TANJI CANALES, NORA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 647

M 16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 8 Union Atletica Coslada 659

 08.78 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 153 914

 08.81 M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 24/11/2018 MADRID 329 881

 09.03 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID 26 903 904

 09.18 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 535 922

 09.27 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 777 927 927

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.31 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 936 12431 12431

 01:24.97 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 208 12497 12497

 01:24.97 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 336 12497 12497

 01:25.68 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 571 12568 12568

 01:28.07 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 567 12807 12807

 01:28.62 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 308 12862 12862

 01:28.74 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 1016 12874 13022

 01:29.15 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/12/2018 MADRID 903 12915 13169

 01:29.90 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 08/02/2020 MADRID 822 12990 12990

 01:29.94 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 70 12994 12994

 01:30.49 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 665 13049 13049

 01:32.29 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 10/11/2019 MADRID 905 13229

 01:33.98 M 10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 8 Marathon Aranjuez 08/02/2020 MADRID 986 13398 13398

 01:34.12 M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 01/12/2018 MADRID 817 13412 13921

 01:35.02 M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 833 13502 13502

 01:35.73 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 21/12/2019 MADRID 512 13573 14009

500m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 01:35.87 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 26 13587

 01:35.91 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 191 13591 13591

 01:36.17 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 390 13617 13617

 01:36.41 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 29/02/2020 MADRID 519 13796 13796

 01:36.49 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 541 13649 13649

 01:36.75 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 709 13675

 01:36.78 M 15337 VAQUERO SANCHEZ, CAYETANA ESP 8 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 223 13678 13678

 01:37.03 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 197 13703 13703

 01:37.13 M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 802 13713 13713

 01:37.70 M 1712 GALLEGO GARCIA, CELIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 455 20240

 01:37.98 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 808 13798 13798

 01:38.10 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 261 13810 13810

 01:38.44 M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 295 13844 13844

 01:38.77 M 16214 MEJÍA HIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 458

 01:38.98 M 17044 BARRIOS FERNÁNDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 08/02/2020 MADRID 1141 13898 13898

 01:39.12 M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 155 13912 13912

 01:39.54 M 5114 BAO CASTAÑO, PAULA ESP 8 Val. Martin Berlanas 08/02/2020 MADRID 883 13954 13954

 01:39.87 M 735 ESCORIHUELA PLAZA, IRENE ESP 7 CA Las Rozas Miacum 08/02/2020 MADRID 1132 13987 13987

 01:40.02 M 11384 ACEITUNO VILLAR, MARTA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 770 14002 14002

 01:42.55 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 795 14255 14255

 01:42.65 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 392 14265 14265

 01:42.75 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 798 14275 14275

 01:43.55 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 01/03/2020 MADRID 398 14921

 01:44.15 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 939 14415 14415

 01:44.70 M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 1146 14470 14470

 01:44.95 M 3055 ARAQUE ORIHUELA, ZAIRA ESP 7 Marathon Aranjuez 01/12/2018 MADRID 984 14495

 01:45.70 M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 08/02/2020 MADRID 1056 14570 14570

 01:46.32 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 661

 01:47.24 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 388 14724 14724

 01:47.50 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 931 14750 14750

 01:47.89 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 01/03/2020 MADRID 569

 01:48.11 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 522 14811 14811

 01:48.79 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 378 14923 14923

 01:48.85 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 657

 01:50.39 M 17196 DEL BURGO MAQUEDA, FATIMA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 01/03/2020 MADRID 1157

 01:50.69 M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 48 15069

 01:50.73 M 12211 MIRA RUEDA, MERCEDES ESP 7 A.D. Joigny 09/11/2019 MADRID 606 15073

 01:52.72 M 8338 RAINER LOPEZ, ELENA ESP 8 E.A. Majadahonda 08/02/2020 MADRID 505 15272 15272

 01:53.64 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 573 15364 15364

 01:54.06 M 15442 ECHEVARRIETA ROMO, LUCIA ESP 8 E.A. Majadahonda 08/02/2020 MADRID 508 15406 15406

 01:55.11 M 16486 VEGA AGUILERA, RUTH ESP 7 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 658 15941 15941

 01:55.99 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 810 15599 15599

 02:00.84 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 373 21580

 02:01.34 M 12290 HERNANDEZ MOLINS, ALEJANDRA ESP 7 Ciudad de los Poetas 09/11/2019 MADRID 726 20134

M 14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 8 Rivas 2.06 926

M 10354 GARCIA VENTURA, ROCIO ESP 8 Ardillas-Escorial 909

M 16312 GONZALEZ ROMERO, LAURA ESP 7 At. Arroyomolinos 408

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 28

M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 32

M 12824 MUÑOZ CALDERÓN, CLARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 729

M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 108

M 17003 RODRIGUEZ GARCIA, IRENE ESP 7 A.A. Mostoles 1144

 01:24.71 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 01/03/2020 Madrid 557 12471 12471

 01:30.64 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 95 13064 13064

 01:33.17 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 457 13317

 01:33.32 M 7906 PAMPANO VILA, CLAUDIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 423 13332

 01:35.81 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 393 13581 13740

 01:43.05 M 16409 MENDEZ ASHURKA, VANESA ESP 8 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 773 14305 14305

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:19.38 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 17/03/2019 MADRID 570 31938

 03:20.26 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 524 32026

 03:22.3 M 4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 911 32438

1.000m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 03:22.96 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 22/02/2020 MADRID 687 32430

 03:24.26 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 22/02/2020 MADRID 422 33265

 03:25.45 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 393 33265

 03:26.20 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 01/03/2020 Madrid 563 32620 32620

 03:26.89 M 10354 GARCIA VENTURA, ROCIO ESP 8 Ardillas-Escorial 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 909 33468

 03:27.53 M 7841 BENITO MOJON, JULIA ESP 7 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 404 33425

 03:28.59 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 251 32859

 03:28.63 M 4481 PASTOR SANTIAGO, NATALIA ESP 7 Ardillas-Escorial 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 915 33007

 03:30.16 M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 22/06/2019 GETAFE 1087

 03:30.26 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 82 33026 33026

 03:31.58 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 397 33514

 03:32.01 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 10/03/2019 MADRID 777 33201

 03:32.30 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 343 33230 33230

 03:32.65 M 4671 LARROY MARTIN, CLAUDIA ESP 7 Ardillas-Escorial 08/02/2020 MADRID 912 34559

 03:33.51 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 22/02/2020 MADRID 196

 03:33.93 M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 16 33393

 03:34.23 M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 1092

 03:34.29 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 27/10/2019 MADRID 457 33429

 03:35.51 M 5962 LECHON DIEZ, LAURA ESP 7 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 778 33551

 03:35.63 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 406 34002

 03:36.77 M 15312 FERNANDEZ INFANTE, JIMENA ESP 7 Suanzes San Blas 22/02/2020 MADRID 195

 03:37.14 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 22/02/2020 MADRID 727 34470

 03:38.73 M 7906 PAMPANO VILA, CLAUDIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 04/05/2019 MADRID 423 34618

 03:39.12 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 15/12/2019 TRES CANTOS 313 34242 34242

 03:39.12 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 22/02/2020 MADRID 454 40531

 03:39.63 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 767 33963

 03:39.72 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 30/11/2019 MADRID 662 33972

 03:40.39 M 7995 GARCIA HERNANDEZ, NAYRA ESP 7 A.A. Valdemoro 05/05/2019 MADRID 152 34678

 03:40.64 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2019 MADRID 725 34064

 03:40.65 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 30/11/2019 MADRID 766 34065

 03:40.78 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 17/03/2019 MADRID 75 34078

 03:40.82 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 08/02/2020 MADRID 456

 03:41.25 M 13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 08/02/2020 MADRID 825 34462

 03:41.26 M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 08/02/2020 MADRID 608 34614

 03:41.82 M 15689 CALVO BARBELLIDO, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 15/12/2019 TRES CANTOS 629

 03:42.26 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 535 34723

 03:42.78 M 616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 30/03/2019 GETAFE 731 34328

 03:42.96 M 3868 MORENO DA CASA, MARTA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 728 35850

 03:43.77 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 17/03/2019 MADRID 774 34377

 03:45.80 M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 15/12/2019 TRES CANTOS 631

 03:48.46 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 398 34930

 03:48.67 M 15086 CARBALLO SANE, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 11

 03:49.39 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 22/02/2020 MADRID 689 34948

 03:50.46 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 730 35669

 03:51.53 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 25/01/2020 MADRID 261 40280

 03:51.84 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 22/12/2018 MADRID 383 35184

 03:52.45 M 16523 FERNANDEZ ROY, RAQUEL ESP 8 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 934

 03:52.70 M 14476 MARTIN ESTEBAN, ALEJANDRA ESP 7 Ardillas-Escorial 22/02/2020 MADRID 913 42764

 03:57.83 M 12609 LLANOS RODRIGUEZ, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 215

 03:59.62 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 05/05/2019 MADRID 163

 03:59.84 M 3627 MARTÍNEZ LUNA, JUDITH ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 15/12/2019 TRES CANTOS (2.10.20) 641

 04:00.74 M 12760 TEJERINA JIMENEZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas 22/02/2020 MADRID 756 41323

 04:01.84 M 15667 AYALA RENDEROS, ANDREA GEORGINA ESP 7 Ardillas-Escorial 08/02/2020 MADRID 908

 04:01.94 M 11928 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 226 40194

 04:02.37 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 522 40876

 04:02.56 M 1069 PASCUAL PLANA, SARA ESP 7 Ardillas-Escorial 08/02/2020 MADRID 914

 04:03.00 M 12143 CHENIOUNI GÓMEZ, AMIRA ESP 8 Ciudad de los Poetas 30/11/2019 MADRID 724 40300

 04:03.11 M 10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 649

 04:03.37 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 378 40337

 04:03.44 M 5071 GARCIA SABORIT, ISABEL ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 16/06/2019 RIVAS (2.12.28) 632

 04:04.11 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/02/2020 MADRID 657

 04:04.18 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 177 40418

 04:06.07 M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 643

 04:10.19 M 15282 VALIENTE SANJUAN, ARIADNA ESP 7 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 258 41019

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 04:11.22 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 723

 04:15.12 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 30/11/2019 MADRID 656 41512

 04:15.48 M 16246 LOPEZ DE JUAN, CLAUDIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 638

 04:17.93 M 15778 GRISO ACEITUNO, OLGA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 633

 04:19.37 M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 642 41937

 04:20.53 M 12504 LORENZO GARCIA, JULIA ESP 8 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 161 42053

 04:21.00 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388

 04:25.52 M 16634 MILLANES GARCÍA, IRENE ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 168

 04:26.61 M 15087 CARBALLO SANE, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 66

 04:43.00 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 01/12/2018 MADRID 373 44300

 05:02.73 M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 167

M 3408 ALVAREZ SERRANO, AINARA ESP 7 A.A. Valdemoro 138

M 14827 BLANCO DE JULIAN, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 628

M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 74

M 3428 CANO ALCARAZ, CARLA ESP 8 A.A. Valdemoro 144

M 10615 FERNANDEZ REQUENA, ZOE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 630

M 2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 155 35474

M 17090 GONZALEZ GAVIN, JULIA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos

M 15211 LLORENTE CRUZ, ELENA ESP 8 A.D. Marathon 331

M 4533 MARTINEZ DOMINGUEZ, MONICA ESP 7 A.A. Valdemoro 166

M 17014 MONTES DÍAZ, NADIA ESP 7 A.A. Valdemoro

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 48

M 2512 RODRIGUEZ ESPAÑA, CARMEN ESP 8 A.A. Valdemoro 181

 03:18.88 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 14/04/2019 MADRID 308 32359

 03:22.13 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 01/03/2020 Madrid 768 32213 32213

 03:32.12 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 918 33212

 03:38.05 M 10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 8 Marathon Aranjuez 30/11/2019 MADRID 986 33805

 03:38.45 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 22/02/2020 MADRID 519

 03:38.49 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 30/11/2019 MADRID 541 33849

 03:38.63 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 22/02/2020 MADRID 191 40149

 03:38.87 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 917 33887

 03:38.99 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/05/2019 MÓSTOLES 665 42050

 03:44.93 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 538 34773

 03:51.39 M 16214 MEJÍA HIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 22/02/2020 MADRID 458

 03:53.1 M 1712 GALLEGO GARCIA, CELIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 24/03/2019 POZUELO DE ALARCÓN 455

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:00.00 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 16/02/2019 MADRID 781 70000

 07:12.60 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 780 72747 72747

 07:24.67 M 12218 RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA ESP 7 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 557

 07:27.16 M 3324 VARGAS GUTIERREZ, ALICIA ESP 8 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 768

 07:36.08 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 15/02/2020 MADRID 918

 07:36.98 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 99 73698 73698

 07:41.80 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 73

 07:52.99 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 205 75299 75299

 07:58.69 M 10579 REDONDO NAFRIA, NAYALA ESP 7 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 1115 75869 75869

 08:00.78 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 359

 08:03.59 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 15/02/2020 MADRID 917

 08:28.52 M 15545 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA ESP 7 Ardillas-Escorial 15/02/2020 MADRID 910

 08:45.53 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 21/12/2019 MADRID 470

M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 74

M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 725

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 383

M 10354 GARCIA VENTURA, ROCIO ESP 8 Ardillas-Escorial 909

M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 388

M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 727

M 15211 LLORENTE CRUZ, ELENA ESP 8 A.D. Marathon 331

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 251

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 766

M 4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 911

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 397

M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 398

M 1069 PASCUAL PLANA, SARA ESP 7 Ardillas-Escorial 914

2.000m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
M 15282 VALIENTE SANJUAN, ARIADNA ESP 7 Atletismo Leganes 258

 08:19.99 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.12 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 22/02/2020 MADRID 1017 1048 1903

 10.31 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 111 1031 1031

 10.38 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 545 1110

 10.55 M 5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 350 1055 1055

 10.77 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 Madrid 26 1077 1077

 10.94 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/01/2020 MADRID 340 1094 1094

 10.95 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 08/12/2019 MADRID 690 1095 1095

 11.04 M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA ESP 7 A.D. Sprint 26/01/2020 MADRID 1106 1104 1104

 11.04 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 22/02/2020 MADRID 466 1181 1181

 11.09 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 328 1109 1109

 11.10 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 70

 11.18 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 538 1142 1142

 11.30 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 Madrid 777 1130 1130

 11.30 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 01/03/2020 Madrid 560 1130 1130

 11.33 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 576 1133 1133

 11.35 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 105

 11.37 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 663 1137 1137

 11.46 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 393 1150 1150

 11.48 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 352 1148 1148

 11.50 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 391 1150 1150

 11.56 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 720 1156

 11.57 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 19/01/2020 MADRID 1029 1240

 11.62 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 177 1162 1162

 11.64 M 6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 08/02/2020 MADRID 611 1265

 11.71 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 359 1171 1171

 11.80 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 275 1180 1180

 11.86 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 04/11/2018 MADRID 407 1186

 11.87 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 547 1346

 11.91 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 29/02/2020 MADRID 372 1191 1191

 11.91 M 12878 MUÑOZ DE CUERVA RUIZ-RIVAS, MARIA ESP 7 Colegio Estudio 23/11/2019 MADRID 1036 1191

 12.00 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 29/02/2020 MADRID 812 1200 1200

 12.01 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 381 1201 1201

 12.01 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 540 1226

 12.04 M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 08/02/2020 MADRID 617 1314

 12.06 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 368 1206 1206

 12.06 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 22/02/2020 MADRID 1040

 12.11 M 15742 MORENO SANZ, ANA ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 306 1211 1211

 12.11 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 831 1211 1211

 12.14 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 685 1214 1214

 12.23 M 9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 191 1223 1223

 12.28 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 522 1228 1336

 12.35 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 24/02/2019 MADRID 163 1235

 12.37 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 A.D. Joigny 26/01/2020 MADRID 604 1237 1237

 12.38 M 12313 BUSTAMANTE ROSARIO, GABRIELA ESP 7 Atletismo Leganes 27/01/2019 MADRID 267 1238

 12.43 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 03/11/2019 MADRID 709 1243 1250

 12.44 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 450 1244 1244

 12.57 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 19/01/2020 MADRID 390 1261 1261

 12.76 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 392 1276 1276

 12.78 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 661 1278 1278

 12.79 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 383 1279 1279

 12.83 M 15293 DOMÍNGUEZ DE VILLAR, CAROLINA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 19/01/2020 MADRID 1033

 13.43 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 15/02/2020 MADRID 994 1343 1343

 13.44 M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 24/02/2019 MADRID 1056 1344

 13.45 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 15/02/2020 MADRID 1019 1345 1345

 13.49 M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 1030 1363

 13.54 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 939 1354 1354

 13.66 M 12491 BEAS PÉREZ DE TUDELA AGUDO, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 04/11/2018 MADRID 142 1366

 17.17 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 373 1717 1717

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 931

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 28

M 15917 HINAREJOS SANCHEZ, VALENTINA ESP 7 At. Arroyomolinos 409

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 325

 10.05 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/02/2020 MADRID 549 1005 1005

 10.58 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 07/12/2019 MADRID 524 1058 1123

 11.08 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 16/11/2019 MADRID 153 1108

 11.15 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 82 1115

 11.89 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 193 1189 1189

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 11/01/2020 MADRID 779 150

 1,50 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 549 144

 1,42 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 22/02/2020 MADRID 1052 125

 1,40 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 105 140 140

 1,40 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 301 140 140

 1,33 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 22/02/2020 MADRID 1015 123

 1,32 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 546 110

 1,30 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 340 130 130

 1,30 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 163 105

 1,30 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 01/03/2020 Madrid 154 130 130

 1,30 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 289 123

 1,25 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 392 115

 1,25 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 660 125 125

 1,25 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 22/02/2020 MADRID 512

 1,25 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 535 110

 1,20 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 22/02/2020 MADRID 1040

 1,20 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 22/02/2020 MADRID 393 115

 1,20 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 11/01/2020 MADRID 597 110

 1,15 M 15337 VAQUERO SANCHEZ, CAYETANA ESP 8 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 223 115 115

 1,15 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 541 110

 1,12 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 14/12/2019 GETAFE 397 105

 1,12 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 15/12/2019 TRES CANTOS 368

 1,00 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 09/03/2019 ALCORCÓN 1055 90

M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA ESP 7 A.D. Sprint 1106

M 12987 CABRERO FRANZOW, MARIA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 427

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 211

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 378

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 435

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 390

M 16596 LÓPEZ HOYOS, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 439

M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 446

M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 450

 1,40 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 26/10/2019 MADRID 59 140

 1,35 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 153

 1,33 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 574 105

 1,28 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 391 105

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 01/03/2020 Madrid 576 220 220

 2,15 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 29/02/2020 MADRID 525 215 215

 2,00 M 4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 29/02/2020 MADRID 407 200 200

 1,90 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 942 190 190

 1,75 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 Madrid 772 175 175

 1,60 M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 335 160 160

 1,60 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 297 160 160

 1,58 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 387 158 158

 1,43 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 15/02/2020 MADRID 381 143 143

M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 393

 1,48 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 15/02/2020 MADRID 301 148 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Altura FEM. PC_IF

Pértiga FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS
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Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 4,66 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 328 466 466

 4,60 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 111 460 460

 4,56 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 153 456

 4,54 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 30/11/2019 MADRID 690 454

 4,47 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 779 447 447

 4,29 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 08/12/2019 MADRID 663 429 416

 4,26 M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA ESP 7 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 1106 426 426

 4,22 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 562 422 422

 4,22 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 163 422 422

 4,20 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 59 412

 4,17 M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 329 417 407

 4,14 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 282 414 406

 4,13 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 82 402

 4,13 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 381 413 413

 4,11 M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 30/11/2019 MADRID 996 411 403

 4,07 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 08/02/2020 MADRID 720 407 407

 4,07 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 197 407 407

 4,07 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 340 407 385

 4,06 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 27/10/2019 MADRID 1015 406

 4,01 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 23/11/2019 MADRID 563 401 398

 3,98 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 08/02/2020 MADRID 383 398 398

 3,96 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 19/01/2019 MADRID 812 396 350

 3,96 M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 15/12/2019 TRES CANTOS 639 390

 3,94 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 19/01/2020 MADRID 193 382 382

 3,91 M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 15/12/2019 MADRID 489 391 388

 3,90 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 345 390 374

 3,90 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 93 390 384

 3,89 M 12609 LLANOS RODRIGUEZ, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 23/11/2019 MADRID 215 389

 3,83 M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 08/02/2020 MADRID 818 383 383

 3,82 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 26/01/2020 MADRID 196 382 382

 3,78 M 2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 548 378

 3,77 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 390 361

 3,74 M 15312 FERNANDEZ INFANTE, JIMENA ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 195 374 374

 3,71 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 7 371 371

 3,70 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 19/01/2020 MADRID 1040 363

 3,69 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 391 369

 3,65 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 393 365

 3,64 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 08/02/2020 MADRID 1019 364 364

 3,59 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 397 309

 3,58 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 289 358

 3,49 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 392 385

 3,45 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 798 345 345

 3,40 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 525 348

 3,40 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 541 326

 3,37 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 931 337 337

 3,34 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 398 301

 3,34 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 795 334 334

 3,27 M 13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 23/02/2019 MADRID 761 327

 3,20 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 211 320 320

 3,20 M 13765 BENDISKE DE LA CRUZ, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 22/12/2019 MADRID 496 320

 3,18 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 810 318 318

 3,15 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 939 315 315

 3,03 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 373 252

 3,02 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 22/12/2019 MADRID 1055 302

 3,00 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388

 2,96 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 378 296

 2,86 M 6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 573 286 286

 2,73 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 04/11/2018 MADRID 261 273

M 7841 BENITO MOJON, JULIA ESP 7 At. Arroyomolinos 404

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 368 308

M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 406 283

M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 435

M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 446 353

M 16589 SIMARRO LÓPEZ, ARIADNA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 449

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 4,25 M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 425 425

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,20 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 308 1020 1020

 10,08 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 Madrid 153 1008 1008

 9,53 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 01/03/2020 MADRID 208 953 953

 9,49 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 301 949 949

 9,42 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 Madrid 345 942 942

 9,10 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 16/11/2019 MADRID 1052 910

 8,99 M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 899 899

 8,82 M 10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 01/03/2020 MADRID 561 882 882

 8,70 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 933 870 870

 8,17 M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 18/01/2020 MADRID 639 817 817

 8,05 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 01/03/2020 Madrid 774 805 805

 7,96 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 16/11/2019 MADRID 7 796 777

 7,90 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 666 790 790

 7,84 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 18/01/2020 MADRID 689 784 784

 7,59 M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 VALLEHERMOSO 546

 7,53 M 10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 7 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 828 753 753

 7,47 M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 160 747 747

 7,42 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 812 742 742

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 381

M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 661

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 302

M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 541

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 524

 9,86 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2019 MADRID 1016 986

 9,09 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 328 909 898

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,98 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 14/02/2020 ALUCHE 603 873

 9,76 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 59 976 886

 9,10 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 08/12/2019 MADRID 1017 910 910

 8,96 M 4499 LOPEZ GERBOLES, MARTA ESP 7 Colegio Estudio 08/02/2020 MADRID 1035

 8,14 M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 01/03/2020 Madrid 394 814 814

 7,76 M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 02/11/2019 MADRID 88 776

 7,35 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 25/01/2020 MADRID 605 687

 7,29 M 12690 PRINCIPE MARIN, NEREA ESP 7 Edward Athletic 01/03/2020 Madrid 572 729 729

 7,24 M 5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 329 724 724

 7,23 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 538 544

 7,16 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 25/01/2020 MADRID 599

 6,98 M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 Madrid 160 698 698

 6,76 M 8185 LÓPEZ FERRER, MAURA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 08/02/2020 MADRID 615

 6,61 M 1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 A.D. Joigny 14/02/2020 ALUCHE 604

 6,25 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 547 490

 6,25 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 25/01/2020 MADRID 597

 6,22 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 08/02/2020 MADRID 466

 5,99 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 392 599 599

 5,93 M 16486 VEGA AGUILERA, RUTH ESP 7 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 658

 5,92 M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 01/03/2020 MADRID 310 592 592

 5,87 M 16949 SOTO NAVARRO, CELIA ESP 8 CD Gredos San Diego 29/02/2020 MADRID 1143 587 587

 5,82 M 16589 SIMARRO LÓPEZ, ARIADNA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 449 582 582

 5,71 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 393 571 571

 5,64 M 5700 PEDRO PÉREZ, NAIALA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 446 564 564

 5,58 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 29/02/2020 MADRID 933 558 558

 5,38 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 450 538 538

 5,36 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 435 536 536

 5,28 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 07/12/2019 MADRID 823 528

 5,20 M 5321 TIRADO ARDILA, AITANA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/02/2020 MADRID 451 520 520

 5,15 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 657 515 515

 5,09 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 391 509 509

 5,08 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 29/02/2020 MADRID 1019 508 508

Triple Salto FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS



07/03/2020

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto. Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 08/03/2020

UNA VEZ FINALIZADO EL PLAZO DE COMUNICACION DE RENUNCIAS, TODO AQUEL ATLETA QUE COMPITA INCUMPLIENDO EL ART 2 DEL REGLAMENTO SERÁ 

DESCALIFICADO DE TODAS LAS PRUEBAS
 5,04 M 5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 167

 4,96 M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 683 496 496

 4,90 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 569 490 490

 4,20 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 29/02/2020 MADRID 390 420 420

 4,07 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 01/12/2018 MADRID 720 407

M 15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 8 CD Colegio Base M1021

M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 211

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 381

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 387

M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1015

M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 560

M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 240

M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 524

M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 413

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 546

M 15963 PRIETO GONZALEZ, JARA ESP 8 At. Arroyomolinos 414

 7,96 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID 690 796 796

 6,76 M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 154

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: RENUNCIAS


